Jednotková hodnota pozemku je v zmysle znaleckého posudku vo výške 15,44 €/m2. Celková 

dohodnutá cena budúceho prevodu pozemkovej nehnuteľnosti uvedenej v čl. III tejto zmluvy 

pre výmeru pripadajúcu na vlastnícky podiel budúceho odovzdávajúceho 754 m2 predstavuje 

11 641,76 € (slovom: jedenásťtisícšesťstoštyridsaťjeden Eur a 76 centov). 

Čl. VI. 

Termín 

1. Zmluvné strany sa zaväzujú uzatvoriť zmluvu o prevode správy majetku štátu na odplatný 

prevod budúceho predmetu prevodu, špecifikovaného v čl. III. tejto zmluvy po splnení 

odkladacích podmienok uvedených v bode 3.